

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

En la localidad de San Juan Cuautlancingo, Municipio de **Cuautlancingo** en el Estado de Puebla, siendo las **10:00** horas del día **14 de octubre de 2022**, se levanta el acta de entrega recepción de los trabajos correspondientes a:

Nombre de la obra: CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	
No. de obra: RF-22-17	Contrato No. RF-22-17
Oficio de asignación: T.C./032/2022	Contratista: ANTONIO COLIENTE HUITZIL
Monto asignado: \$706,117.06	Monto del contrato: \$706,117.06 Monto ejecutado: \$706,117.06
Convenio Modificatorio: N/A	Monto de Convenio Modificatorio: N/A
RECURSO: RECURSOS FISCALES: \$706,117.06 Ejercicio: 2022	Fecha de inicio en contrato: 14 de septiembre de 2022 Fecha de término en contrato: 13 de octubre de 2022
Avance: Físico: 100% Financiero: 100%	Fecha de inicio en convenio modificatorio: N/A Fecha de término en convenio modificatorio: N/A
Por el Municipio: Arq. Diego Antonio Sarmiento Morales Supervisor de la Dirección de Obra Publica	Por el contratista: ANTONIO COLIENTE HUITZIL Persona Física Con Actividad Empresarial

Descripción de los trabajos contratados:

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA
INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN
DE OBRAS POR CONTRATO

CÓDIGO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1 PRELIMINARES					
TRA001	TRAZO Y NIVELACIÓN DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	780.84	\$ 10.30	\$ 8,042.65
DESMALLA	DESMANTELIAMIENTO DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 METROS DE ALTURA CALIBRE 10.5. INCLUYE: RETIRO DE BASES DE CONCRETO CON TUBOS DE 2.00 METROS DE ALTURA Y 60 MM.	M	56.50	\$ 48.46	\$ 2,737.99
2 ALBAÑILERIA					
EXCA010	EXCAVACIÓN EN ZANJAS CON EQUIPO (RETROEXCAVADORA), EN MATERIAL COMÚN SECO, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 METROS	M3	64.40	\$ 39.53	\$ 2,545.73
PLAN020	PLANTILLA DE CONCRETO SIMPLE F' C 100 KG/CM2 DE 5 CENTÍMETROS DE ESPESOR, CON AGREGADO MÁXIMO DE 19 MM. INCLUYE: MATERIALES, FABRICACIÓN DEL CONCRETO, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y DESPERDICIOS.	M2	67.70	\$ 134.96	\$ 9,188.79
CIM002	CIMENTOS DE MAMPOSTERÍA DE PIEDRA BRASA ASENTADA CON MORTERO CAL HIDRA-ARENA EN PROPORCIÓN 1:4	M3	26.80	\$1,371.55	\$ 36,757.54
ACE003	SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO Y COLCADO DE ACERO DE REFUERZO EN ESTRUCTURA RESISTENCIA NOMINAL FY 4,200 KG/CM2 NÚMERO 3 DIÁMETRO 3/8"	KG	425.49	\$ 48.33	\$ 20,563.93
CIMB002	CIMBRADO Y DESCIMBRADO COMÚN EN ZAPATAS AISLADAS DE CIMENTACIÓN	M2	37.18	\$ 425.70	\$ 15,827.53
CON005	CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL VACIADO CON CARRETILO Y BOTES F' C=200 KG/CM2 REVENIMIENTO DE 10 CM AGREGADO MÁXIMO 3/4" EN CIMENTACION, INCLUYE: ELABORACION, VACIADO, VIBRADO Y CURADO.	M3	3.52	\$2,487.47	\$ 8,755.89
IMP001	IMPERMEABILIZACIÓN EN CIMENTACION, DALAS Y CONTRATABES CON MICROLASTIC O SIMILAR	M2	24.18	\$ 173.65	\$ 4,198.86
RELL001	RELLENO A VOLTEO UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION	M3	37.60	\$ 33.86	\$ 1,273.14
BASECA003	BASE PARA CASTILLO INTERMEDIO CON 4 VARILLAS DEL NÚMERO 3 Y ESTRIBOS DEL NÚMERO 2 A CADA 25 CENTÍMETROS., INCLUYE ANCLAJE Y CONCRETO F' C 200 KG/CM2 3/4" CON UNA SECCIÓN DE 30 X 40 X 51.	PZA	27.00	\$ 460.41	\$ 12,431.07
DALA025	DALA O CADENA DE DESPLANTE, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCIÓN 15 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 150 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , REFORZADA CON 4 VARILLAS R.N. DE 3/8" ESTRIBOS DE 1/4" A CADA 30 CENTÍMETROS	M	80.60	\$ 406.84	\$ 32,791.30
CAS095	CASTILLO DE CONCRETO SECCIÓN 15 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 200 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , CIMBRA 2 CARAS, REFORZADO CON 4 VARILLAS R.N. DE 3/8" ESTRIBOS DE 1/4" A CADA 25 CENTÍMETROS	M	59.40	\$ 459.28	\$ 27,281.23
MUBL0018	MURO DE BLOCK DE CONCRETO LIGERO DE 12 X 20 X 40 CENTÍMETROS EN 12 CENTÍMETROS DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA EN PROPORCIÓN 1:3 INCLUYE REFUERZO HORIZONTAL DE ESCALERILLA A CADA 2 HILADAS	M2	124.30	\$ 296.85	\$ 36,898.46
DALA128	DALA DE LIGA, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCIÓN 12 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 200 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , REFORZADA CON ARMEX DE 12 X 20	M	56.50	\$ 299.71	\$ 16,933.62
APMU003	APLANADO FINO EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 ESPESOR PROMEDIO = 2 CM INCLUYE REPELLADO PULIDO CON PLANA	M2	195.58	\$ 182.37	\$ 35,667.92
PINT006	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA VINIMEX COLOR BLANCO APIO SOBRE PLAFONES DE YESO INCLUYE: PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, ANDAMIOS, PROTECCIÓN DE PISOS Y MUROS, UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA.	M2	195.58	\$ 92.48	\$ 18,087.24

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

<u>3</u>		<u>REJAS</u>			
EST005	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBO DIFERENTES DIÁMETROS EN PARAPETO, INCLUYE: SOLDADURA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	KG	3,480.42	\$ 71.07	\$ 247,353.45
PINT060	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA ESMALTE COMEX 100 SOBRE REJAS, INCLUYE UNA MANO DE ANTICORROSIVO CON DESARROLLO DE 0.50 M2 EN AMBAS CARAS POR M2 (2 MANOS)	M2	56.97	\$ 77.78	\$ 4,431.13
CER001-1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERCA DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 METROS DE ALTURA, INCLUYE: POSTES DE FOGA DE 2 DE DIÁMETRO A CADA 3.00 METROS CON POSTES ESQUINEROS E INTERMEDIOS, ALAMBRE GALVANIZADO PARA RIGIDIZAR, SOLERA, ABRAZADERAS, PORTA CANDADOS CON CANDADO EN AMBAS PUERTAS, ESPADAS, Y TRES HILOS DE ALAMBRE DE PÚAS, EN CADA POSTE DEBERÁ SER AHOGADO EN CONCRETO EN DADOS DE 20 X 20 X 30 CENTÍMETROS DE PROFUNDIDAD.	M	29.40	\$ 609.10	\$ 17,907.54
CONCER	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCERTINA EN MURO EN DIÁMETRO DE 45 CENTÍMETROS CON PÚAS ESTILO BISTURÍ INCLUYE TODOS LOS MATERIALES PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M	56.50	\$ 131.81	\$ 7,447.27
UBOPOLIDUC	TUBO POLIDUCTO 19MM (3/4") DE DIÁMETRO COLOR NARANJA. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ACARREOS, COLOCACIÓN, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M	56.50	\$ 20.46	\$ 1,155.99
<u>4</u>		<u>PISOS</u>			
LIM007	DESPALME Y DESENRAIZADO DE TERRENO A MAQUINA Y/O A MANO CON ACARREO DE MATERIAL SOBRENTE PARA DESPLANTE DE EDIFICIO, INCLUYE MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, ACARREO DENTRO Y FUERA DE LA OBRA. MATERIAL MEDIDO EN BANCO.	M2	134.80	\$ 13.40	\$ 1,806.32
ACA090	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA MECANICA	3	52.57	\$ 57.01	\$ 2,997.02
ACA092	ACRREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO KILOMETRO SUBSECUENTE EN ZONA SUB-URBANA.	M3/KM	136.69	\$ 5.06	\$ 691.65
PAAS015	REVESTIMIENTO DE CALLES CON GRAVA REDONDA CON AGREGADO DE 3/4 A 1/2. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, DESPERDICIOS, TENDIDO Y CONFORMACIÓN CON EQUIPO MECÁNICO EN UN ESPESOR PROMEDIO DE 30 CENTÍMETROS. NO SE INCLUYEN LOS ACARREOS DE MATERIAL DE BANCO A LA OBRA.	M3	9.57	\$ 259.77	\$ 2,486.00
BANQ001	BANQUETA DE 10 CENTÍMETROS. DE ESPESOR CON CONCRETO F C 150 KG/CM . INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, EXCAVACIÓN PARA RENIVELAR, ACARREO DE LOS MATERIALES SOBORNANTES A LA PRIMERA ESTACIÓN 20 METROS, CIMBRADO, DESCIMBRADO Y ACABADO ESCOBILLADO A CENTROS DE PIEDRA Y CON VOLTEADOR.	M2	67.86	\$ 381.34	\$ 25,877.73
LIM005	LIMPIEZA GENERAL DURANTE LA OBRA. INCLUYE, ACARREOS DE ESCOMBRO, ETC.	M2	756.74	\$ 8.77	\$ 6,636.61

TOTAL DEL PRESUPUESTO SIN IVA. (SEISCIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE UN PESOS 60/100M.N.) **\$ 608,721.60**

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA
INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

Importe del contrato: **\$706,117.06**

Importe del ejecutado: **\$706,117.06**

Convenio modificadorio: **N/A**

Fecha real inicio: **14 de septiembre de 2022**

Fecha real de terminación: **13 de octubre de 2022**

Relación de estimaciones de conceptos de trabajo ejecutados:

Anticipo: \$ **\$211,835.12**

Estimación 01 (Finiquito): \$ **0.00**

Monto Total: \$706,117.06

Descripción de los trabajos que recibe:

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA
INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN
DE OBRAS POR CONTRATO

CÓDIGO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1 PRELIMINARES					
TRA001	TRAZO Y NIVELACIÓN DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2	M2	780.84	\$ 10.30	\$ 8,042.65
DESMALLA	DESMANTELAMIENTO DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 METROS DE ALTURA CALIBRE 10.5. INCLUYE: RETIRO DE BASES DE CONCRETO CON TUBOS DE 2.00 METROS DE ALTURA Y 60 MM.	M	56.50	\$ 48.46	\$ 2,737.99
2 ALBAÑILERIA					
EXCA010	EXCAVACIÓN EN ZANJAS CON EQUIPO (RETROEXCAVADORA), EN MATERIAL COMÚN SECO, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 METROS	M3	64.40	\$ 39.53	\$ 2,545.73
PLAN020	PLANTILLA DE CONCRETO SIMPLE F' C 100 KG/CM2 DE 5 CENTÍMETROS DE ESPESOR, CON AGREGADO MÁXIMO DE 19 MM. INCLUYE: MATERIALES, FABRICACIÓN DEL CONCRETO, ACARREOS, EQUIPO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y DESPERDICIOS.	M2	67.70	\$ 134.96	\$ 9,188.79
CIM002	CIMENTOS DE MAMPOSTERÍA DE PIEDRA BRASA ASENTADA CON MORTERO CAL HIDRA-ARENA EN PROPORCIÓN 1:4	M3	26.80	\$1,371.55	\$ 36,757.54
ACE003	SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO Y COLCADO DE ACERO DE REFUERZO EN ESTRUCTURA RESISTENCIA NOMINAL FY 4,200 KG/CM2 NÚMERO 3 DIÁMETRO 3/8"	KG	425.49	\$ 48.33	\$ 20,563.93
CIMB002	CIMBRADO Y DESCIMBRADO COMÚN EN ZAPATAS AISLADAS DE CIMENTACIÓN	M2	37.18	\$ 425.70	\$ 15,827.53
CON005	CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL VACIADO CON CARRETELLA Y BOTES F' C=200 KG/CM2 REVENIMIENTO DE 10 CM AGREGADO MÁXIMO 3/4" EN CIMENTACION, INCLUYE: ELABORACION, VACIADO, VIBRADO Y CURADO.	M3	3.52	\$2,487.47	\$ 8,755.89
IMP001	IMPERMEABILIZACIÓN EN CIMENTACION, DALAS Y CONTRATABES CON MICROLASTIC O SIMILAR	M2	24.18	\$ 173.65	\$ 4,198.86
RELL001	RELLENO A VOLTEO UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION	M3	37.60	\$ 33.86	\$ 1,273.14
BASECA003	BASE PARA CASTILLO INTERMEDIO CON 4 VARILLAS DEL NÚMERO 3 Y ESTRIBOS DEL NÚMERO 2 A CADA 25 CENTÍMETROS., INCLUYE ANCLAJE Y CONCRETO F' C 200 KG/CM2 3/4" CON UNA SECCIÓN DE 30 X 40 X 51.	PZA	27.00	\$ 460.41	\$ 12,431.07
DALA025	DALA O CADENA DE DESPLANTE, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCIÓN 15 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 150 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , REFORZADA CON 4 VARILLAS R.N. DE 3/8" ESTRIBOS DE 1/4" A CADA 30 CENTÍMETROS	M	80.60	\$ 406.84	\$ 32,791.30
CAS095	CASTILLO DE CONCRETO SECCIÓN 15 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 200 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , CIMBRA 2 CARAS, REFORZADO CON 4 VARILLAS R.N. DE 3/8" ESTRIBOS DE 1/4" A CADA 25 CENTÍMETROS	M	59.40	\$ 459.28	\$ 27,281.23
MUBL0018	MURO DE BLOCK DE CONCRETO LIGERO DE 12 X 20 X 40 CENTÍMETROS EN 12 CENTÍMETROS DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA EN PROPORCIÓN 1:3 INCLUYE REFUERZO HORIZONTAL DE ESCALERILLA A CADA 2 HILADAS	M2	124.30	\$ 296.85	\$ 36,898.46
DALA128	DALA DE LIGA, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCIÓN 12 X 20 CENTÍMETROS CONCRETO F' C 200 KG/CM2 TAMAÑO MÁXIMO DEL AGREGADO PÉTREO 3/4 , REFORZADA CON ARMEX DE 12 X 20	M	56.50	\$ 299.71	\$ 16,933.62
APMU003	APLANADO FINO EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 ESPESOR PROMEDIO = 2 CM INCLUYE REPELLADO PULIDO CON PLANA	M2	195.58	\$ 182.37	\$ 35,667.92
PINT006	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA VINIMEX COLOR BLANCO APIO SOBRE PLAFONES DE YESO INCLUYE: PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, ANDAMIOS, PROTECCIÓN DE PISOS Y MUROS, UNA MANO DE SELLADOR Y DOS MANOS DE PINTURA.	M2	195.58	\$ 92.48	\$ 18,087.24

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

<u>3</u>		<u>REJAS</u>			
EST005	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBO DIFERENTES DIÁMETROS EN PARAPETO, INCLUYE: SOLDADURA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	KG	3,480.42	\$ 71.07	\$ 247,353.45
PINT060	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA ESMALTE COMEX 100 SOBRE REJAS, INCLUYE UNA MANO DE ANTICORROSIVO CON DESARROLLO DE 0.50 M2 EN AMBAS CARAS POR M2 (2 MANOS)	M2	56.97	\$ 77.78	\$ 4,431.13
CER001-1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERCA DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 METROS DE ALTURA, INCLUYE: POSTES DE FOGA DE 2 DE DIÁMETRO A CADA 3.00 METROS CON POSTES ESQUINEROS E INTERMEDIOS, ALAMBRE GALVANIZADO PARA RIGIDIZAR, SOLERA, ABRAZADERAS, PORTA CANDADOS CON CANDADO EN AMBAS PUERTAS, ESPADAS, Y TRES HILOS DE ALAMBRE DE PÚAS, EN CADA POSTE DEBERÁ SER AHOGADO EN CONCRETO EN DADOS DE 20 X 20 X 30 CENTÍMETROS DE PROFUNDIDAD.	M	29.40	\$ 609.10	\$ 17,907.54
CONCER	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONCERTINA EN MURO EN DIÁMETRO DE 45 CENTÍMETROS CON PÚAS ESTILO BISTURÍ INCLUYE TODOS LOS MATERIALES PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	M	56.50	\$ 131.81	\$ 7,447.27
UBOPOLIDUC	TUBO POLIDUCTO 19MM (3/4") DE DIÁMETRO COLOR NARANJA. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ACARREOS, COLOCACIÓN, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M	56.50	\$ 20.46	\$ 1,155.99
<u>4</u>		<u>PISOS</u>			
LIM007	DESPALME Y DESENRAIZADO DE TERRENO A MAQUINA Y/O A MANO CON ACARREO DE MATERIAL SOBRENTE PARA DESPLANTE DE EDIFICIO, INCLUYE MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, ACARREO DENTRO Y FUERA DE LA OBRA. MATERIAL MEDIDO EN BANCO.	M2	134.80	\$ 13.40	\$ 1,806.32
ACA090	ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA MECANICA	3	52.57	\$ 57.01	\$ 2,997.02
ACA092	ACRREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO KILOMETRO SUBSECUENTE EN ZONA SUB-URBANA.	M3/KM	136.69	\$ 5.06	\$ 691.65
PAAS015	REVESTIMIENTO DE CALLES CON GRAVA REDONDA CON AGREGADO DE 3/4 A 1/2, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, DESPERDICIOS, TENDIDO Y CONFORMACIÓN CON EQUIPO MECÁNICO EN UN ESPESOR PROMEDIO DE 30 CENTÍMETROS. NO SE INCLUYEN LOS ACARREOS DE MATERIAL DE BANCO A LA OBRA.	M3	9.57	\$ 259.77	\$ 2,486.00
BANQ001	BANQUETA DE 10 CENTÍMETROS. DE ESPESOR CON CONCRETO F C 150 KG/CM . INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, EXCAVACIÓN PARA RENIVELAR, ACARREO DE LOS MATERIALES SOBORNANTES A LA PRIMERA ESTACIÓN 20 METROS, CIMBRADO, DESCIMBRADO Y ACABADO ESCOBILLADO A CENTROS DE PIEDRA Y CON VOLTEADOR.	M2	67.86	\$ 381.34	\$ 25,877.73
LIM005	LIMPIEZA GENERAL DURANTE LA OBRA, INCLUYE, ACARREOS DE ESCOMBRO, ETC.	M2	756.74	\$ 8.77	\$ 6,636.61

TOTAL DEL PRESUPUESTO SIN IVA. (SEISCIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE UN PESOS 60/100M.N.) **\$ 608,721.60**

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA
INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

Pendientes de autorización: **NINGUNO**

El contratista declara que entrega los planos actualizados del Proyecto ejecutado: **SI**

Manuales de Operación: **NO APLICA**

Certificado de garantía de calidad: **FIANZA DE VICIOS OCULTOS**

Constancia de entrega del archivo de documentos; que entrega el contratista a la residencia de la obra: **BITÁCORA DE OBRA.**

No habiendo más que agregar, se cierra la presente acta a las **10:30** horas en el mismo lugar y fecha de su apertura.

Por el Municipio contratante

Recibe:

C. Filomeno Sarmiento Torres.

Presidente Municipal Constitucional de
Cuautlancingo; Puebla.

Mtra. Sandra María Tlaque Gómez

Directora de Obra Pública de
Cuautlancingo; Puebla

C. Eva Sánchez Mendieta.

Comisaria Contralora Municipal Comité de Obra Pública
y Servicios Relacionados con la Misma.

Por el contratista

Entrega:

ANTONIO COLIENTE HUITZIL

Persona Física Con Actividad Empresarial

CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRALES PARA EL CENTRO DE RESPUESTA
INMEDIATA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN

DE OBRAS POR CONTRATO

Representantes del comité de beneficiarios de la obra

Presidente

secretario

Tesorero

Vocal de control y vigilancia

Vocal 01

Vocal 02